                                                                                Приложение

                                                                      УТВЕРЖДЕН

                                                                     распоряжением администрации

                                                                   городского округа город Буй

                                                                     Костромской области

                                                                    от  15  декабря  2015 года 

                                                                № 531р                                                                                                    
План проведения  проверок в сфере закупок отделом экономики и труда администрации городского округа город Буй Костромской области  на 1 полугодие 2016года
	№п/п
	Наименование
субъекта проверки
	ИНН субъекта проверки
	Адрес местонахождения субъекта проверки
	Цель проведения проверки
	Основания проведения проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Дом ремёсел городского округа город Буй»


	4402008053
	157000, Костромская область, г Буй, ул Октябрьской Революции, д 2
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации 
в сфере закупок
	Ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ
	Март 2015г

	2.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 7 «Светлячок» городского округа город Буй 
	4402007349
	157000, Костромская область, г Буй, ул Карла Маркса, д 36
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации 
в сфере закупок
	Ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ
	Май 2015г


